АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           2017г.                             п. Рощинский                                          №   -п

О выделении специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов на территории

Рощинского сельсовета

      В соответствии  с п.7 ст.55  Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации»   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Выделить специальные места для размещения агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на территории Рощинского сельсовета:

Избирательный участок №1543

 - доска объявлений у здания администрации Рощинского сельсовета, расположенная по адресу: п.Рощинский ул.Мира д.61

- доска объявлений поселка Рощинский, расположенная в центре поселка.

- здание школы по адресу: п.Рощинский, ул.Зеленая д.38 (по согласованию)

Избирательный участок №1544
- здание магазина по адресу: п.Подгорный ул.Трактовая д.11А (по согласованию)

Избирательный участок №1545

- здание магазина по адресу: п.Бугуртак ул.Береговая д.35А (по согласованию)

- здание магазина по адресу: п.Бугуртак ул.Партизанская д.26 (по согласованию)

2.Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Рощинский вестник».
4. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Курагинского района и участковые избирательные участки 1543, 1544, 1545.
Глава сельсовета                                                            Кириллова Т.Т.